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Police, dnia 15 czerwca 2020 r. 

           

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

PR.272.17.1.2020.KW 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont nawierzchni drogi powiatowej 

Nr 3907Z na odcinku Wołczkowo-Dobra” 

 

 

W dniach 5 i 10 czerwca 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Remont 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 3907Z na odcinku Wołczkowo-Dobra” 

 Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz  

z odpowiedziami. 
 

Pytanie nr 1 

W związku z panującą w kraju sytuacją pandemii COVID-19 a tym samym problemami 

kadrowymi u Wykonawcy, podwykonawców oraz dostawców materiałów Wykonawca zwraca 

się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 

26.06.2020. 

Pytanie nr 2 

W związku z obecną sytuacją w Polsce związaną z pandemią COVID-19, brakami kadrowymi 

u poszczególnych podwykonawców jak i wykonawców oraz wielkością przedmiotowego 

zadania zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert o minimum 10 dni 

roboczych (tj. na dzień 02.07.2020 r.). Dodatkowy czas pozwoli na otrzymanie ofert od 

podwykonawców oraz przygotowanie rzetelnej wyceny. Jednocześnie zaznaczamy, że w 

okresie na przygotowanie oferty przypada święto kościelne Boże Ciało i „długi weekend” przez 

co wiele firm nie pracuje w tym czasie. 

Odpowiedź nr 1 i 2 

Mając na uwadze powyższe oraz czas niezbędny na przygotowanie odpowiedzi na  zapytania 

wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 

dzień 30 czerwca 2020 r. na godz. 9:30. Otwarcie ofert 9:45. Miejsce złożenia i otwarcia ofert 

pozostają bez zmian. 

Pytanie nr 3 

W formularzu ofertowym zał. Nr 1 do SIWZ jest zapis pod tabelką z ofertą: „*zakres robót 

opisany w przedmiarze robót dla budowy ciągu pieszo-rowerowego”. Ogłoszony przetarg 

dotyczy remontu nawierzchni drogi powiatowej Nr 3907Z na odcinku Wołczkowo-Dobra, 

a z materiałów przetargowych nie wynika, że należy wykonać ciąg pieszo-rowerowy na 

powyższym odcinku. Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu.  



2 
 

Odpowiedź nr 3 

Powyższy zapis w formularzu ofertowym został zawarty omyłkowo, Zamawiający modyfikuje 

Zał. Nr 1 do SIWZ w tym zakresie. 

 

 Magdalena Sochanowska 

                                                           ………………………………………… 
                      Przewodniczący komisji przetargowej 

Na oryginale właściwy podpis 


